* CIPAX

Vereist enkele
deur

CPX Hygiéne

rechthoekig

bak 400 liter

Hygiénebak met los deksel (accessoire) dat op de
bovenkant van de tank rust. Geintegreerde poten voor
eenvoudige reiniging en hantering. Kan worden opgetild
met een palletwagen of vorkheftruck. De hygiénebak

heeft een gladde onderkant.

Art.nr.: 40450

.' Grootte ongeveer

Specificaties
Materiaal

Model

Bodem

Uitvoering

Type deksel

Kleur

Inhoud (L)

Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)
Vloeroppervlak (m2)
Gewicht (kg)
Dichtheid inhoud (max kg/l)

Statistisch nummer van de
douane

Impact op het klimaat (kg CO2-
ekv.)

Recycling

Goedkeuring van voedsel

Eslgggr!a‘l?&paa \B zpr %I[I] nkwater

volgens WRAS

PE
Rechthoekig
Conisch

Open

Grijs
400
950
700
838
0,67
29
1,2
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HDPE

Niet getest

Niet getest
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